Tonannes Eriscorus etc. Dilecto filio Raymundo Electo Catharensi, salutem etc. Cum pridem
ecclesie Catharensi tunc pastoris solatio destitute de persona tua, nobis et fratribus nostris ob tuorum
meritorum exigenciam accepta, de ipsorum fratrum consilio auctoritate apostolica duxerimus providen-
dum, preficiendo te ipsi ecclesie in Episcopum et pastorem, prout in nostris inde confectis litteris ple-
nius continetur: Nos ad ea, que ad tue commoditatis augmentum cedere valeant, favorabiliter intendentes,
tuis supplicationibus inclinati tibi, ut a quocumque malueris catholico Antistite gratiam et communio-
nem apostolice sedis habente, ascitis et in hoc sibi assistentibus duobus vel tribus catholicis Episcopis
similem gratiam et communionem habentibus, munus consecrationis percipere valeas, et eidem Antistiti,
ut huiusmodi munus auctoritate nostra libere tibi possit impendere, plenam et liberam concedimus te-
nore presentium facultatem. Volumus autem, quod idem Antistes, qui tibi predictum munus impendet,
postquam illud impenderit, a te nostro et Ecclesie Romane nomine recipiat iuxta formam, quam tibi
sub bulla nostra mittimus inclusam, fidelitatis debite solitum iuramentum, et formam iuramenti, quod
tu prestabis, de verbo ad verbum per tuas patentes litteras tuo sigillo signatas per proprium nuntium
nobis quamtotius destinare procuret: quodque per hoc Venerabili fratri nostro Archiepiscopo Barensi,
cui prefata ecclesia metropolitico iure subesse /dinoscitur, nullum preiudicium imposterum generetur.
Datum Avinione 11. Kalendas Iunii, Por}tiﬁcatus nostrl Anno Quintodecimo.

De ¢icicne Procuratornm Monafleviovum ¢

Decreta . : "
Catharenia Ecclefie S, Tvyphonis ) Cap, XVIIL
de reons Iicws celigt dibrant | fient praditam oft ) fe-

:ic;..zcsmm cuadynr antignain ¢urfuetudinem , duo nobiles vi-
10 Drocurateres €& defenfores pro quelibet Mo-
naflerio neflre civitatis, & diffviftus , qui pro-
cuvent omnia, gque utilia funt €& erdat ipfis Mo-
najloriis bona fide & fine fraude per uxum an-

Cqwm, ut et Monaflerii 8, Geovgli de Gulpho ,
Maoneflerii poncellavum , five Sauffa Clare de
Gaharay @ Monaflerii 8, Petri de Suvana, ¢
ompic alia Moraflciia, qne pertinent ad noflvam
Comniuritatem ., Si vevo quis eorwm vecufabic
acceptayy oficium, folvat yperperos vigintiquin.
quc de pena, & [imilitev eligantur dno PTrocu-
vatoves Ecclefie S, Trephanis,
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O izboru crkvenjaka sv. Trifuna
gl. XIX

Kad god bude prilike, toliko puta neka opStina Kotor zajedno sa gospodarem naSim epis-
kopom i svojim kapitulom jednako voljno, po starom obicaju, neka izaberu i traZze nekog ¢asnog i
odanog covjeka crkvenjaka u crkvi Sv. Trifuna, koji bi odano i ¢asno upravljao, brinuo se i obav-
ljao sluzbu crkvenjaka, na ¢ast pomenute crkve i opStine i da svake godine podnese izvjestaj o
crkvenim prilikama.